
 

č. smlouvy objednatele: 21/2019-537100  

č. smlouvy zhotovitele: 

 

 

Dodatek č. 1 
uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

(dále jen „NOZ“) 
ke  smlouvě o dílo, jejímž předmětem je “Sanace oplocení MŠ Kladno”, 

uzavřené mezi smluvními stranami 
 

I. Smluvní strany 
 

Objednatel:  Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Středočeský 
kraj a hl. m. Praha 

 
Zastoupený:      Ing. Jiří Veselý, ředitel 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Jiří Veselý, ředitel  
V technických záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Radim Gleitz     
Tel.:  +420 702 126 649, XXXXX   
E-mail:  stredocesky.kraj@spucr.cz   
ID DS:  z49per3 
Bankovní spojení:  ČNB   
Číslo účtu:  3723001/0710 
IČO:  01312774 
DIČ:  není plátcem DPH  
 
(dále jen „objednatel“) 

 

a 

Zhotovitel:  Martin Vršecký s.r.o. 

Zastoupený:      Martin Vršecký, jednatel společnosti 
Ve věcech smluvních:     Martin Vršecký, jednatel společnosti 
V technických záležitostech je oprávněn jednat:  XXXXX, XXXXX 
Sídlo:       Lubenská 2408, 269 01 Rakovník 
Tel.:       XXXXX 
E-mail:       XXXXX 
ID DS:       mw2kczr 
Bankovní spojení:     ČSOB, Rakovník 
Číslo účtu:      264311814/0300 
IČO:       282 10 743 
DIČ:       CZ282 10 743 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 132924. 

(dále jen „zhotovitel“) 
 
 

II.  Předmět dodatku 
 

1. Článek II. Doba plnění původní změní: 
2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději 
do 30. 9. 2019. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje 
vady. 

 
Článek II. Doba plnění se mění takto: 

2.2 Zhotovitel je povinen provést dílo (tj. dokončit a předat) objednateli nejpozději 
do 31. 10. 2019. O předání (resp. převzetí) díla bude sepsán předávací protokol podepsaný 
oběma Smluvními stranami, přičemž objednatel není povinen převzít dílo, které vykazuje 
vady. 



 2 

 

 

Odůvodnění dodatku: 

Dodatek smlouvy byl vynucen zjištěnými změnami oproti projektové dokumentaci (statický posudek), 
které jsou průběžně konzultovány se zpracovatelem projektové dokumentace. 
 
Jedná se o tyto změny: 
- změna materiálu plotových dílců 
- při demontáži plotu bylo nutné obnažit plynové potrubí z důvodu nesourodé vyzdívky okolo plynu 
- hlubší demontáž podezdívky kvůli nutnosti odbourat objemné kamenivo v podezdívce 
- nutnost dobetonování výškových rozdílů podezdívky – viz. předchozí bod 
- po ukončení výkopových prací pro základy byly zjištěny výškové změny a rozvod silnoproudu 
- možné změny v železobetonové výztuži 
 
Tímto vznikají prodlevy dokončení stavebních prací. Všechny výše uvedené změny jsou zapsané ve 
stavebním deníku. 
 

2. Ostatní části smlouvy zůstávají beze změn a dodatků. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

 

1. Dodatek se vyhotovuje ve 4 vyhotoveních, z nichž dvě vyhotovení si ponechá objednatel a dvě 

vyhotovení zhotovitel. 

 

 

2. Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti uveřejněním 

v registru smluv. 

 

 

V Praze dne 30.9.2019     V Rakovníku dne 30.9.2019 

 

 

……………………………………….   ………………………………………. 

Ing. Jiří Veselý      Martin Vršecký s.r.o. 
ředitel Krajského pozemkového úřadu   Martin Vršecký, jednatel společnosti 
pro Středočeský kraj a hl. m. Praha 

 


